[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Departamento de Ciências Humanas (DCH/FAELCH)
Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br Lavras/MG, CEP 37203-202
EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA DOCÊNCIA VOLUNTÁRIA DE PÓS- GRADUANDA(O) Nº 01 DCH [02/2026]

ANEXO II
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO - DOCÊNCIA VOLUNTÁRIA

	Nome do(a) candidato(a)

	Departamento(sigla)

	Curso

	Disciplina

	Número de matrícula

	CPF

	E-mail

	Celular

	Conclusão do curso prevista para
	semestre de

Eu, acima identificada/o, discente desta Instituição, declaro para os devidos fins que as informações acima prestadas são verdadeiras.
Pós-grad.: Edital Docência Voluntária 1 (0669573)
SEI 23090.002688/2026-43 / pg.  PAGE 1

Referência: O Anexo II deve ser assinado pelo candidato. O Anexo III deve ser assinado pelo candidato e pelos avaliadores.

SEI nº 0669573

image1.png

image4.png